各中学校卓球部顧問　様

埼玉県中体連卓球専門部

県大会に出場するにあたって(学校総合体育大会)

　盛夏の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より大会運営に御協力いただきありがとうございます。
この度は、県大会出場おめでとうございます。県大会の運営につきまして、いくつかのお願いがございます。下記の点をよくお読みいただき、部員、保護者にも連絡していただけるよう、よろしくお願いします。

記

１　日程・場所		団体戦　平成30年7月21日(土)　8:30～17:00
			個人戦　平成30年7月23日(月)　8:30～17:00
両日とも上尾運動公園体育館

２　代表者会議		平成30年7月11日(水)　13:15～　県立スポーツ総合センター
			・参加申込書と参加費を必ず持参してください。
・参加申込書は、県中体連のホームページからダウンロードしてください。(今年度から新しい様式になりました)

３　お　願　い		・団体戦、個人戦ダブルスはユニフォームを必ずそろえてください。
・会場へは公共交通機関を御利用ください。貸し切りバスの利用はしないでください。
・保護者の方にも、車での御来場は遠慮していただくようお伝えください。

各中学校卓球部顧問　様

埼玉県中体連卓球専門部

県大会に出場するにあたって(新人体育大会)

　錦秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より大会運営に御協力いただきありがとうございます。
この度は、県大会出場おめでとうございます。県大会の運営につきまして、いくつかのお願いがございます。下記の点をよくお読みいただき、部員、保護者にも連絡していただけるよう、よろしくお願いします。

記

１　日程・場所		団体戦　平成30年11月6日(火)　8:30～17:00
			個人戦　平成30年11月7日(水)　8:30～17:00
両日とも上尾運動公園体育館

２　代表者会議		平成30年10月17日(水) 13:15～ 県立スポーツ総合センター
			・参加申込書と参加費を必ず持参してください。
・参加申込書は、県中体連のホームページからダウンロードしてください。(今年度から新しい様式になりました)

３　お　願　い		・団体戦、個人戦ダブルスはユニフォームを必ずそろえてください。
・団体の引率は、応援を含め10名までとしてください。
[bookmark: _GoBack]・会場へは公共交通機関を御利用ください。貸し切りバスの利用はしないでください。
・保護者の方にも、車での御来場は遠慮していただくようお伝えください。